证券代码：600175       证券简称：美都能源      公告编号：2018-073

债券代码：150172       债券简称：18美都01

美都能源股份有限公司

关于全资子公司美都美国能源有限公司

与 Vess Oil Corporation 联合开发库尔腾油田的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 8月 16 日，美都能源股份有限公司（以下简称“美都能源”或“公

司”）发布了《美都能源关于全资子公司美都美国能源有限公司与 Vess Oil

Corporation 联合开发库尔腾油田的进展公告》（详情请查阅公司临时公告

2018-071 号）。

现补充如下：

一、本次合作背景：

美都能源全资子公司美都美国能源有限公司（MD America Energy,LLC 以下

简称“MDAE 公司”）与 Vess Oil Corporation（以下简称“Vess公司”）已友好

合作多年，本次合作中，Vess公司的库尔腾油田与 MDAE公司油气地块互相临近

且互相叠合，MDAE 团队亦对其油气地质条件和油田生产运营管理均非常熟悉，

Vess公司主动提出本次合作，经双方友好协商，签署《联合开发协议书》。协议

有效且受到美国德克萨斯州当地法院保护。

二、协议相关内容如下：

1、双方在《联合开发协议书》中约定，MDAE 公司在本次标的油气地块上可

钻四口水平井，但是必须在第一井开钻后两年内完成上述四口井的钻井及完井作

业，并最迟于美国时间 2018 年 10 月 1 日开钻第一口井，作为回报，MDAE 公司

将获得 Vess公司在该标的油气地块 10,649英亩的 50%即 5325英亩(21.5平方公

里)的工作权益。

2、主动条款

公司有权在协议签署后，在其他非可抗因素下可更改本协议条款，不承担违

约责任。

3、约束条款

本协议正式签订后，任何一方如需违反本协议的其他相关约定，需经得另一

方事先书面同意，任何一方不得转让其在本协议项下的权益。本协议以及直接或

间接因其他事项引起或影响的任何争议，均受制于德克萨斯州法律并根据该法律

进行解释。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

美都能源股份有限公司

董事会

2018年 8月 17日